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Kyrkoherden har ordet 
 

”Gläd dig då, du lilla skara, Jakobs Gud skall dig bevara. 
För hans vilja måste alla, fiender till jorden falla”. 
Svensk psalm 248 vers 4 

Vem av oss har inte hört dop- 
psalmen ”Tryggare kan ingen 
vara”?! Vacker melodi med  
ålderdomliga ordvändningar.  
Jag har på senare år förstått 
innebörden med ”Jakobs Gud  
skall dig bevara”… 

Läser vi patriarkhistorierna i  
Gamla testamentet så finner vi  
berättelsen om Jakob och hans  

äldre tvillingbror Esau. Som tvillingar var de knappast ”lika 
som bär” till vare sig utseende eller sinnelag. 

Esau hade förstfödslorätten och arvsrätten på sin sida medan 
Jakob inte hade något alls som nummer två i syskonskaran 
men det var något Jakob ville ändra på! Jakob lurade till sig 
förstfödslorätten och arvsrätten från sin broder men det gav 
honom ingen lycka i det stora hela utan olycka och vansklig-
heter när han blev ovän med sin broder och far. Det som fick 
betydelse för Jakob (och hans efterkommande folk) var 
välsignelsen och det nya namnet Israel efter att ha brottats 
med Gud vid Jabboks vadställe. 

Denna välsignelse och beskydd ledde till befrielse från  
slaveriet i Egypten liksom återvändandet från deportationen 
i Babylon. Utifrån denna välsignelse kunde snickarsonen  
Jesus från Nasaret förkunna om himmelrikets ankomst och en 
alternativ världsordning. 
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I dopet får vi del av denna välsignelse som ger beskydd  
och en syn på tillvaron där människor inte indelas i grupper av 
störst och minst, först eller sist utan vi är alla jämställda  
inför Gud. 

Den som garanterar denna alternativa världsordning är  
fridsfursten Jesus Kristus. Det är han som är ”Jakobs Gud skall 
dig bevara”, som säger till sina lärjungar: ”Låt barnen komma 
hit till mig och hindra dom inte: Guds rike tillhör  
sådana som de. Sannerligen den som inte tar emot Guds  
rike som ett barn kommer aldrig dit in”. När Jesus säger  
så handlar den alternativa världsordningen om att våga  
ifrågasätta härskarstrukturer som delar upp i störst och  
minst, elit och vanliga människor. Guds rike vill se alla 
människor mätta, upprättade och förlåtna! 

 

/Stefan Öberg, kyrkoherde 
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Unga ledarnas resa 

till Polen 

13-17 juni 2022 

 
 

 
Efter att ha jobbat med frågor om demokrati och mänskliga rättig-
heter vid sidan av arbetet som unga konfirmandledare fick ledarna 
åka till Krakow i Polen. 
Där fick vi bland annat vara med om en guidad vandring i stadens 
judiska kvarter med besök på en synagoga och en judisk begrav-
ningsplats. Vi fick också se det storslagna Kungliga slottet i 
Wawel – där både Vasa och Jagellonica ätten har gjort avtryck. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vårt besök på Auschwitz-Birkenau väckte naturligtvis många  
tankar och frågor. Guiden var beredd att avkorta besöket på grund 
av värmen med de unga ledare ville verkligen vara med om hela 
turen. 
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Rester från baracker i Birkenau.   Hittade foton på människor som dog i  
         Birkenau. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 Det blrv även ett besök i den  
 mäktiga saltgruvan i Wieliczka – 
 där gruvarbetarna tog tid att gräva 
 ut en vacker underjordisk kyrka med 
 fina reliefer och statyer. 
 
 

 
 

 
 
 
 
Tre av de unga ledare fick dansa 
med när det var en uppvisning av 
Polska folkdanser och sånger. 
 

Foto: Graham Jarvis Foto: Graham Jarvis 

Foto: Ronja Gunnarsson 

Foto: Graham Jarvis 
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Besöket sammanföll med Corpus Christi festivalen (på Kristi  
Lekamens dag) och vi fick se processionen med musik och  
palmer, ikoner och statyer – och präster, munkar, nunnor och 
samhällsrepresentanter i en imponerande variation av dräkter. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  Samma dag fick var vi med på 
  en guidad båttur på floden 
  Wisła. 
 

 
 

 
Vi hade mycket att prata om – 
bland annat samtalade vi kring 
Kristen tro och mänskliga  
rättigheter. 
Vi skrev ner några frågor – som 
vi kommer att fortsätta jobba 
med. 
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Foto: Annette Wisser Boman 

Foto: Ronja Gunnarsson 
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Foto: Annette Wisser Boman 

 
1. Vi når aldrig en perfekt lösning på alla världens problem och 
 utmaningar – varför inte? 

2. Hela bibeln berör mänskliga rättigheter. I trosbekännelsen  
 hoppar man över nästan hela Jesu liv – från födelsen till korset. 
 Finns det saker som vi väljer att hoppa över i Bibeln idag? 

3. Hur mycket ont eller gott kan en persons handling påverka 
 andra människor? 

4. Hur kan vi visa att vi också står för de goda värderingar och 
 goda handlingar som kyrkan står för? 

5. Hur får vi bra balans mellan att vara toleranta – men ändå stå 
 upp för mänskliga rättigheter? 

6. Vi kan vara maktlösa inför det stora – men vi kan använda den 
 makt som vi har. Men hur? 

 

/ Graham Jarvis 
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Välkommen att boka våra samlingslokaler! 

 

Som alla vet har pandemin lagt sorti på många av våra planerade  

familje-högtider. Men nu när de flesta är vaccinerade mot Covid-19 

så återgår Knista församling till det normala med uthyrning av våra 

större samlingslokaler som vi har på tre ställen: 

Knista Sockengård: 2000 kronor 

Kyrkans Hus i Fjugesta: 2000 kronor 

Församlingshemmet i Kvistbro: 2000 kronor 

Lillgården i Kvistbro: 1000 kronor 

I samband med dop, vigsel och begravning går det också bra att boka 

församlingsdelen i Hidinge Nya kyrka och Mullhyttans kyrka för 

mindre sällskap. 

På varje ställe finns förutom kök en uppsättning av bord, stolar, 

tallrikar och bestick. Lokalerna är också utrustade med ljud-

anläggning och piano (utom Lillgården och Hidinge Nya kyrka).  

Vill du veta mer om uthyrning av våra lokaler kontakta Kyrkans 

kansli: 0585-31255. 

/Stefan Öberg 

Foto: Susanna Englund Foto: Agneta Sigbjörnsson 
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Prästvigning 

 

 

 

 

 

 

 

Den 12 juni prästvigdes Åsa Svanbäck. Åsa kommer att vara  
pastorsadjunkt hos oss i Knista församling. Pastorsadjunkt 

heter det när man jobbar sitt första år som präst. 
Varmt välkommen till oss Åsa! 

Månadsbrevet! 
 

Du har väl inte missat att anmäla dig  
till vårt digitala månadsbrev? 
Brevet innehåller information och  
nyheter om Knista församling, det är 
som ett komplement till Korsordet,  
hemsidan mm. Är du inte redan anmäld 
så skriv då dig till Graham,  
graham.jarvis@svenskakyrkan.se, så får du vårt e-postbrev. 
Har du ej tillgång till mejl så går det givetvis att få det med 
vanligt brev. Hör då av dig till Graham på tel 0585-315 49. 

Foto: Stefan Öberg 

mailto:graham.jarvis@svenskakyrkan.se
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Skapelsetid  har kommit till på senare år som en tid på kyrkoåret 
då vi har fokus på Gud som skapare; skapelsens mångfald och vårt 
ansvar att värna om Guds skapelse. Den firas i både ortodoxa,  
katolska och protestantiska kyrkor mellan den 1 september och 
den 4 oktober. I år kommer vi i Knista församling att fortsätta att 
fira Skapelsetid ända fram till Tacksägelsedagen den 9 oktober. 
 
Skapelsetid 2022 har temat: ”Lyssna till skapelsens rop!” och 
årets symbol är den brinnande busken. 
”Den brinnande busken är den förödande elden när skapelsen 
ropar, den är ökenspridningen, den är effekterna hos de mest ut-
satta när de drabbas av klimatförändringarna och den är förlusten 
av biologisk mångfald. Den brinnande busken är också Andens  
eld som inspirerar oss till handlingskraft likt brandmäns oräddhet 
när de kastar sig in i lågorna för att släcka dem. Den är påskens  
eldar, varifrån våra ljus tänds vidare med ljus och hopp”. 
Skapelsetid kommer att märkas i våra gudstjänster och andra  

samlingar genom att plats ges för årets tema. Välkommen! 
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CAFÉ 
 

 

 
 

 

 

”HimlaGott” 
Hjärtligt välkommen att besöka oss, det diakonala caféet,  

på måndagar, onsdagar och torsdagar kl. 11.00-16.00. 

Caféet hittar du på Storgatan 28 i Fjugesta. 
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Välkommen till oss! 

På följande sidor, samt efter 

predikoturerna, finns 

beskrivningar på flera av våra 

verksamheter. 

Har du några frågor så tveka inte att 

kontakta oss. 

Kontaktuppgifter finns 

 på sidan 30. 

Öppen förskola 
Välkomna ni som är hemma med era barn 0-6 år. 

Vi träffas, leker, sjunger, pysslar och fikar tillsammans. 

 

Kyrkans Hus Fjugesta   Mullhyttans Kyrka 

Måndagar kl. 9.30-12.00   Tisdagar kl. 9.30-12.00 

Kyrkans Hus Fjugesta   Hidinge Nya Kyrka 

Onsdagar kl. 13.30-16.00   Torsdagar kl. 9.30-12.00 

VÄLKOMA! /Maria och Christin 

Vi startar höstterminen vecka 35 
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Foto: Susanna Englund Foto: Susanna Englund 

 

 

Pilgrimsbarn i Hidinge Nya Kyrka 

Måndagar kl. 14.30-16.30  

Att vara pilgrimsBarn är att nyfiket möta det som väntar runt  
hörnet och att våga släppa taget om det invanda. Tillsammans 
kommer vi upptäcka mer av vår omgivning, oss själva och 
varandra. Genom vandring följer vi andras fotspår och lämnar 
själva fotspår som andra kan följa.    

Vid överenskommelse hämtar vi barn som går på fritids vid 
Hidinge skola kl. 14.00 sedan äter vi mellis innan vi sätter igång 
med dagens aktivitet som varierar allt från att pyssla, måla till att 
vara ute och vandra. Vi har som mål att vara ute varje gång, ibland 
hela tiden och biland en stund. 

 

  

 

Måndagshäng i Källaren i Kyrkans Hus 

Måndagar kl. 18.00-20.00. 

Hit är alla barn/ungdomar från 10 år, som vill känna en härlig  
gemenskap, välkomna. 

Vi börjar alltid med att baka scones som vi sedan fikar på  
tillsammans. Efter fikat så blir det en gemensam aktivitet, det  
kan vara allt från att prata och diskutera om livet, pyssla, spela 
spel till att åka på någon utflykt, och en liten andakt. 
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Välkommen att sjunga i våra körer! 
 
Barnkören 

Kör för barn 6-9 år. Vi övar och sjunger sånger på ett lekfullt sätt.  

Rörelse och rytmik är en viktig del i våra körövningar. Vi sjunger 

bl.a. upp vid gudstjänster, medverkar i musikaler och luciatåg. 

Vi träffas i Kyrkans Hus, Lilla salen, torsdagar kl. 16.30-17.15. 

För mer information kontakta Sara Hansen 0585-315 48. 

 

Angels voice 

Kör för barn och unga 9-15 år. Vi övar på att sjunga i flera stäm-

mor. Kyrkan bjuder på fika i källaren från kl. 15.00. Vi har bl.a.  

luciatåg och musikaler. Intagning sker företrädelsevis vid termins-

starterna. Vi träffas i Kyrkans Hus, Lilla salen, torsdagar kl.15.30-

16.15. För mer information kontakta Sara Hansen 0585-315 48. 

 
Kören Espresso 
En blandad vuxen/ungdomskör. Om du vill börja sjunga i 
Espresso bör du ha god körvana. Kontakta Sara Hansen 
0585-315 48 för ytterligare kriterier och information. 
Kören övar i Knista sockengård på tisdagar kl. 18.30 till 20.00. 

 
Knistakören 
Vi är en blandad vuxenkör. Om du vill börja sjunga i Knistakören 
är du varmt välkommen. Viss körvana underlättar, men är inget 
krav. Kören övar på torsdagar kl. 19.00-20.30 i Knista socken-
gård. 
För mer information kontakta Susanna Englund 0585-315 42. 

 
Kyrkans musikskola är du intresserad av att spela ett instrument 

kontakta Susanna Englund för mer information 0585-315 42. 
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Välkommen till TorsdagsTräffen 

Hösten 2022 kl. 14.00 

  1/9 Fjugesta Sammandrag från Unga ledares resa till   

     Auschwitz Birkenau 

  8/9 Mullhyttan Ingvor Ericsson berättar om reseminnen 

15/9  Fjugesta Kajsa och P-O spelar glad musik 

22/9  Hidinge Kjell Helgesson - Gamla skivbekanta  

29/9 Fjugesta Gunilla Pihlblad  - Från Shakespsear och  

     vidare mot Återfunnet, om 23 år med  

     Lekebergs Revysällskap 

6/10  Mullhyttan  13/10  Fjugesta  20/10   Hidinge 

27/10    Fjugesta  3/11  Mullhyttan  10/11  Fjugesta 

7/11 Hidinge  24/11    Fjugesta  1/12    Mullhyttan 

8/12 Plats ej bestämd  

Om du vill åka med bussen ring senast onsdagen 

före kl. 12.00 till 0585-363 88 

Kaffebönorna 

Tisdagar jämna veckor kl. 14.00 är du välkommen till Kyrkans hus 
och Kaffebönorna. Vi har som mål att göra gott för våra medmän-
niskor, bl.a. att ordna en kaffestund för våra äldre på olika boen-
den. Efter vår egen förmåga tillverkar vi olika alster för försäljning 
till insamlingar för Världens Barn och Act Svenska kyrkan. Alla 
insamlade medel går oavkortat dit där behovet av hjälp är som 
störst. 
Förutom enkelt fika och trevlig samvaro på träffarna får vi ibland 
besök och inspiration runt olika teman. Vi åker även gärna på 
utflykt. 

Du är viktig! Du behövs! Välkommen! 

Har ni några frågor så är det bara att ni hör av er på telefon  
0585-31543 eller på mail anna.borglund@svenskakyrkan.se 

mailto:anna.borglund@svenskakyrkan.se
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∼ KALENDER FÖR VÅRA GUDSTJÄNSTER ∽ 

28 aug       10.00 Högmässa Mullhyttans kyrka 

11 sön efter trefaldighet  18.00 Kvällsro Knista kyrka 

 

30 aug Tisdag    11.30 Veckomässa Kyrkans Hus 

 

4 sep      10.00 Högmässa Hidinge Nya kyrka 

12 sön efter trefaldighet  18.00 Gudstjänst Kvistbro kyrka 

 

11 sep      10.00 Högmässa Knista kyrka 

13 sön efter trefaldighet  16.00 Gudstjänst Mullhyttans kyrka 

 

18 sep      10.00 Högmässa Kvistbro kyrka 

14 sön efter trefaldighet  18.00 Gudstjänst Hidinge Nya kyrka 

 

25 sep      10.00 Högmässa Mullhuttans kyrka 

14 sön e trefaldighet   18.00 Kvällsro Knista kyrka 

 

27 sep Tisdag    11.30 Veckomässa Kyrkans Hus 

 

2 okt      10.00 Upplevelsevandring med utdelande av 

Den helige Mikaels dag  dopänglar i Kvistbro kyrka 

       18.00 Mässa i Taizé ton Hidinge Nya kyrka 

 

7 okt Fredag     17.00 Världens Minikonsert Kyrkans Hus 

       En liten konsert till förmån för Världens Barn. 

 

 = kyrkbuss går För mer uppgifter om KYRKBUSS se sidan 19 
Med reservation för eventuella ändringar. 
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9 okt     10.00 Gudstjänst med små och stora Knista kyrka 

Tacksägelsedagen  16.00 Mässa Mullhyttans kyrka 

 

15 okt Lördag   18.00 VärldensBarn Konsert Hidinge Nya kyrka 

 

16 okt     10.00 Högmässa Kvistbro kyrka 

18 sön e trefaldighet 

 

17 okt Måndag   18.00 VärldensBarn Bio i Kyrkans Hus 

 

23 okt     10.00 Högmässa Mullhyttans kyrka 

19 sön e trefaldighet  18.00 Gudstjänst Knista kyrka 

 

25 okt Tisdag   11.30 Veckomässa Kyrkans Hus 

 

30 okt     14.00 Gudstjänst Kyrkans Hus 

20 sön e trefaldighet 

 

5 nov     16.00 Minnesgudstjänst Mullhyttans kyrka 

Alla helgons dag   18.00 Musikgudstjänst Knista kyrka 

 

6 nov      10.00 Minnesmässa Hidinge Nya kyrka  

sön e alla helgons dag 10.00 Minnesgudstjänst Kvistbro kyrka 

      18.00 Minnesgudstjänst Knista kyrka 

13 nov     10.00 Högmässa Knista kyrka 

sön före Domssöndagen 16.00 Kvällsro Mullhyttans kyrka 

 

∼ KALENDER FÖR VÅRA GUDSTJÄNSTER ∽ 
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20 nov      10.00 Högmässa Kvistbro kyrka 

Domssöndagen 

 

27 nov      10.00 Högmässa Knista kyrka 

Första advent    16.00 Gudstjänst Kvistbro kyrka 

 = kyrkbuss går För mer uppgifter om KYRKBUSS se sidan 19 

∼ KALENDER FÖR VÅRA GUDSTJÄNSTER ∽ 

Med reservation för eventuella ändringar. 

 

Öppen kyrka, Allhelgonahelgen 

Fredag 4 november 

kl. 9.00-17.00 är Hidinge Nya, Knista, Kvistbro och 

Mullhyttans kyrkor öppna. 

Lördag 5 november 

kl. 11.00-18.00 är Knista kyrka öppen  

kl. 13.00-18.00 är Hidinge Nya, Kvistbro samt 

Mullhyttans kyrkor öppna. 

Under dessa tider finns det personal på plats och 

möjlighet att fika och prata en stund. 

Varmt välkomna! 
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Kyrkbussen 
 

 

 Vill du åka till högmässa på söndagar så har vi följande 
 fasta hållplatser i Fjugesta: 
 Kl. 9.30 Kyrkans Hus, Storgatan 28 
 Kl. 9.35 Kvarteret Tallens parkering, Sannagatan 17 
 Kl. 9.40 Glashuset, Östra Långgatan 10 

 

 Bor du utanför Fjugesta måste du ringa och boka din plats 
 för att åka med Kyrkbussen. Ring senast fredag kl.12.00. 

 

 Vill du åka till Torsdagsträffen måste du alltid ringa och  
 boka plats senast onsdag kl.12.00. 

 

 När du talar in ett meddelande på telefonsvararen, ange ditt 
 namn, din adress och ditt telefonnummer så kontaktar vi dig 
 för tid för hämtning. 

Telefonnummer för bokning är 0585-363 88. 
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Vill du bli en av årets konfirmander 

Konfirmation 
Vill du vara med? 

Vill du tänka kring livet tillsammans? 
Vill du upptäcka kyrkan på ett nytt sätt? 

Vill du veta mer om konfirmation 2022-23? 
 

De här läsåret samarbetar Knista församling med Edsbergs och Mosjö
-Täby församlingar för att kunna ge ännu större möjligheter! 
Frågor? Hör av dig till: 
Graham Jarvis 072-520 28 97, graham.jarvis@svenskakyrkan.se 
Annette Wisser Boman 070-646 55 64,  
annette.wisser@svenskakyrkan.se 
Åsa Svanbäck 070-663 15 41, asa.svanback@svenskakyrkan.se 
Maria Cederlind 076-772 03 86, maria.cederlind@svenskakyrkan.se 

  Eller läs mer på 

  vår hemsida –  
  testa QR-koden: 

mailto:graham.jarvis@svenskakyrkan.se
mailto:annette.wisser@svenskakyrkan.se
mailto:asa.svanback@svenskakyrkan.se
mailto:maria.cederlind@svenskakyrkan.se


 

 21 

F
o
to

: 
S

te
fa

n
 Ö

b
e

rg
 

F
o
to

: 
A

le
x
a

n
d
e

r 
Ö

b
e

rg
 

Veckomässa och bibelstudier 
En gång i månaden kl. 11.30 samlas vi till en enkel mässa i Stora 
Salen på Kyrkans Hus i Fjugesta. 
Efter mässan kan den som vill köpa en enkel smörgås till själv-
kostnadspris. 
Kl. 12.30 börjar bibelstudiet. Inga förkunskaper behövs och alla 
är välkomna. 
Under hösten kommer vi att lära känna Filipperbrevet. Aposteln 
Paulus skriver från fängelset i Rom för att ge vägledning till den 
unga kyrkan som han hade grundat i Filippi i norra Grekland. 
Höstens datum: 
30 augusti       
27 september      

25 oktober 

29 november 

Mer information: graham.jarvis@svenskakyrkan.se 
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Du har väl inte missat att vi erbjuder 

Drop-in-dop 
i Kvistbro kyrka 

2 oktober kl 13-16 

 

Blev det aldrig tid för dop, eller kändes det för stort 
och omständligt eller för dyrt att ha en dophögtid i 

familjen? Dopet behöver inte ta tid, pengar och kraft i 
anspråk. Framförallt - det finns ingen åldersgräns! 

Den här dagen ordnar vi ett fint dop i det lilla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frågor? Kontakta Kyrkans Hus, 

Storgatan 28, Fjugesta Tel: 0585-312 55 

knista.forsamling@svenskakyrkan.se  
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Till förmån för Världens Barn har vi följande 
aktiviteter under hösten.  

Lotterilistor 

Världens minikonsert den 7 oktober kl. 17.00 i Kyrkans Hus 

Konsert den 15 oktober kl. 18.00 i Hidinge Nya kyrka 

Världens Barn Bio den 17 oktober kl. 18.00 i Kyrkans Hus 

Vill du skänka pengar men inte har möjlighet att 
delta vid dessa tillfällen så går det bra att swisha 
till 123 148 19 10, märk ditt bidrag med Världens 
Barn, eller scanna QR-koden intill. 

Varmt välkommen med ditt bidrag. 

 

Välkommen att bli medlem i Svenska kyrkan 

Du gör skillnad! 

Genom att vara medlem så stöttar du vårt arbete och ger oss  

möjlighet att bedriva verksamheter och bevara våra kulturmiljöer. 

Vill du bli medlem så är det bara att du kommer in till oss på  

kansliet på Storgatan 28 i Fjugesta. Du kan givetvis även ringa  

eller mejla: 0585-312 55, knista.forsamling@svenskakyrkan.se 

Välkommen! 
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Här presenteras församlingsbor som blivit döpta, konfirmerade, vigda eller begravda 
enligt Svenska kyrkans ordning. Endast medlemmar i Svenska kyrkan. 

Döpta 

2022-04-30 Ludvig Gustafson Hidinge Nya kyrka 

2022-04-30 Ella Karlsson Kvistbro kyrka 

2022-05-07 Jordan Björkman Skerike kyrka 

2022-05-14 Leon Appelfeldt Kvistbro kyrka 

2022-05-14 Ebba Santolik Björkeroth Knista kyrka 

2022-05-14 Lova Sidenmark Knista kyrka 

2022-05-21 Majken Bäckström Knista kyrka 

2022-05-28 Milo Bernau Sörensson Knista kyrka 

2022-05-28 Clara Kullberg Knista kyrka 

2022-05-29 Fannie Odell Kvistbro kyrka 

2022-06-05 Viggo Molander Tysslinge kyrka 

2022-06-11 Walter Gunnarsson Knista kyrka 

2022-06-11 Elliot Yazdani Norbäck Knista kyrka 

Vigda 

2022-06-11 David Yazdani Angela Norbäck Knista kyrka 

2022-06-18 Adrian Albinsson Sofia Manner Rydboholms kyrka 

2022-06-18 David Ström Emelina Georgsson Bondevrak 

Foto: Magnus Aronson/Ikon 
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Begravda 

Foto: Susanna Englund 

Konfirmerade 

2022-05-15 Sara Malmgren Adolfsbergs kyrka 

2022-06-06 Michelle Borglund Hidinge Nya kyrka 

2022-06-06 Clara Gunnarsson Hidinge Nya kyrka 

2022-06-06 Philip Hallblom Hidinge Nya kyrka 

2022-06-06 Julia Karlsson Hidinge Nya kyrka 

2022-06-06 Alice Löwegren Hidinge Nya kyrka 

2022-06-06 Caesar Remes Hidinge Nya kyrka 

2022-06-06 Amanda Sjöberg Hidinge Nya kyrka 

2022-06-06 Nathalie Soting Hidinge Nya kyrka 

2022-04-28 Ingrid Kristina Wennerfeldt Karlslunds kapell 

2022-05-13 Maj Fryxell Knista kyrka 

2022-05-20 Anita Edlund Hidinge Nya kyrka 

2022-06-16 Maj-Britt Endervik Knista kyrka 

2022-06-17 Solveig Edman Mullhyttans kyrka 
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Foto: Aina Sigbjörnsson 

Vi vill värna om den biologiska mångfalden. På delar av kyrkans 
mark låter vi gräs och blommor växa för att bin och andra  
insekter ska trivas. När blommorna har fröat av sig slår vi och  
tar bort gräset för att till nästa år ha ännu fler blommande inslag 
på våra kyrkogårdar. På bilderna slår Karin Nilsson och Aina 
Sigbjörnsson ängen, framför församlingsgården i Kvistbro, med 
lie. 

Foto: Karin Nilsson Foto: Karin Nilsson 
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Vad händer vid våra kyrkor just nu? 

Vi har i tidigare nummer visat hur renoveringen av taket på Hidinge 
nya kyrka fortlöper. I skrivande stund närmar det sig sitt slut. Så här  
ser det ut idag, i början av juli. 
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Jesper Pihlgren blåser allén 
vid Knista kyrka ren från 
gräsklipp och löv. 

Johnny Rinaldo och Elis 
Grahn rensar grusgången 
runt Knista kyrka. 

 

Bilder från när Barnkören och 

Angels Voice framförde 

Musikalen Liv och Fred i 

Mullhyttans kyrka i juni. 

Foton: Christin Wallenius 
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Gissa kyrkan 

 

Vet du vilka grindar som finns vid vilken av församlingens kyrkor? 
Vilka fönster som finns var eller vad det står på gravstenarna i koret, 
om det nu finns några stenar där? Kan du para ihop rätt kyrka med 
rätt bild? 

Vill du vara med och tävla om ett presentkort på en fika på café 
HimlaGott? Mejla i så fall ditt svar (rätt bildnummer till rätt kyrka) 
till: susanna.englund@svenskakyrkan.se senast den 27 oktober. 

Rätt svar presenteras i nästa nummer av korsordet. 

 

 

 

 

 

1 2 

3 

4 5 



 

 29 

F
o
to

: 
A

g
n
e

ta
 S

ig
b
jö

rn
s
s
o

n
 

Information från  

kyrkogårdsförvaltningen 

Förlängningsavgift gravrätt, 15 år 750 kr 

Skötsel för askgravplats, 25 år 7 660 kr 

Vår serviceverksamhet kan erbjuda följande tjänster 2022: 

Gravskötsel med plantering 1 100 kr 

Jordbyte, en vår och en sommarplantering samt vattning och rensning. 

Gravskötsel utan plantering 700 kr 

Jordbyte samt vattning och rensning 

Vinterdekoration 200 kr 

Tändning av gravlykta 100 kr 

Tvätt av gravsten och rätning av gravsten,  

pris lämnas efter besiktning av gravstenen. 

Flerårigt gravskötselavtal med ett avräkningskonto  

kan beställas, summa för inbetalning mellan 4 000 och 20 000 kronor. 

Kontakta Agneta Sigbjörnsson, 0585-312 57 

 

Foto: Susanna Englund 
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 Så här kontaktar du oss: 

KYRKANS HUS, Storgatan 28, 716 30 FJUGESTA 

Kyrkans kansli öppet måndag 8.15-12, tisdag, torsdag och fredag 10-12 

Tfn 0585-312 55, e-post: knista.forsamling@svenskakyrkan.se 

webb: www.svenskakyrkan.se/knista 

Stefan Öberg, kyrkoherde     0585-315 40, 070-573 15 40 

Graham Jarvis, komminister     0585-315 49, 072-520 28 97 

Åsa Svanbäck, pastorsadjunkt     0585-363 87, 070-663 15 41 

Annette Wisser Boman, diakon    0585-315 64, 070-646 55 64 

Sara Hansen, kantor      0585-315 48, 072-518 80 79 

Susanna Englund, kantor      0585-315 42, 072-711 82 56 

Anna Borglund, församlingsassistent   0585-315 43, 070-553 12 05 

Maria From, församlingsassistent    0585-315 36, 072-530 90 42 

Christin Wallenius, församlingsassistent   0585-315 37, 072-529 15 73 

Agneta Gunnarsson, kyrkofullmäktiges ordf  070-794 44 93 

Göran Pettersson, kyrkorådets ordf    070-515 06 86 

KYRKANS KANSLI 

Sofia Fahlin, kyrkokamrer     0585-312 56 

Agneta Sigbjörnsson, kyrkogårdsförvaltning  0585-312 57 

Thomas Dahl, kanslist      0585-312 55 

Linda Englund, lokalvård     0585-315 41 

KNISTA KYRKA och SOCKENGÅRDEN 

Jörgen Carlsson, vaktmästare     0585-363 82 

Johan Ennefors, säsongsvaktmästare   0585-363 83 

HIDINGE NYA och GAMLA KYRKA 

Claes Karlsson, vaktmästare     0585-363 81 

Richard Karlsson, säsongsvaktmästare   0585-315 47 

KVISTBRO KYRKA och FÖRSAMLINGSGÅRDEN 

Karin Nilsson, vaktmästare     0585-363 85 

Annie Ennefors, säsongsvaktmästare   0585-363 84 

MULLHYTTANS KYRKA, KYRKSALEN 

Johnny Rinaldo, vaktmästare     0585-363 86 

∽∗∼ 
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Lös korsordet i Korsordet! 

Lösningen sänds senast torsdag 27 oktober 2022 till 

Korsordet, Kyrkans Hus, Storgatan 28, 716 30 FJUGESTA 

Namn:……………………………………………………………… 

Adress:...…………………………………………………………… 
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KORSORDET 
Ansvarig utgivare: Stefan Öberg, 0585-315 40 
Redaktör: Susanna Englund, 0585-315 42 
E-post: stefan.oberg@svenskakyrkan.se 

Framsidan: Höstbukett i korg, Foto Karin Nilsson 

Påverka innehållet i Korsordet genom att bidra själv! 

Material kan lämnas in till kansliet, Kyrkans Hus, eller sändas till Korsordet: 

Kyrkans Hus, Storgatan 28. 716 30 FJUGESTA Korsordet kommer ut med 4 nr 

per år. Stoppdatum för nästa nr är torsdag 27 oktober 2022. Det nuvarande 

numret har aktualitet fram till och med november månad 2022. 

4502 st 
Antal tillhöriga i församlingen 2022-07-12 

Bland alla inkomna rätta lösningar 
till förra korsordet har dessa  
personer dragits som vinnare. 
 
Annica Zetterholm 
Ägelsta Nytorp 1 
716 91 FJUGESTA 

Gunilla Pettersson 
Lekhyttan Brogården 
719 93 VINTROSA 
 
Stefan Sjöberg 
Vattenhindersgatan 5B 
719 93 VINTROSA 
 

Stort grattis till er! 

Denna tidning skickas ut till alla hushåll i Knista församling. 

Tidningen räknas som samhällsinformation och delas därför även ut till de som 

har en skylt där de avböjer sig reklam. 


